THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 24 ngày 11/6/2021 và Biên bản họp BKS

ngày 11/06/2021 của Công ty cổ phần Du lịch Trường Sơn COECCO, chúng tôi

trân trọng thông báo về việc bổ nhiệm nhân sự  HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2021-2026:

1. Ông: Nguyễn Trung Hòa

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2021-2026

- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/06/2021

2. Ông: Trần Xuân Hòa

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2021-2026

- Chức vụ được bổ nhiệm: Giám đốc công ty.

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/06/2021

3. Ông: Nguyễn Minh Khánh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó phòng Kế hoạch - Thị trường

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người phụ trách quản trị công ty kiêm Trưởng phòng

Kế hoạch – Thị trường.

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/06/2021

4. Bà: Thiều Thị Yến

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên BKS nhiệm kỳ 2021-2026

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng ban kiểm soát.

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/06/2021.

 Nơi nhận:
- Ban Như trên;

- HĐQT, Ban GĐ;

- Ban kiểm soát;

- Lưu: VT, KH, K(04).

NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

         PHỤ TRÁCH QUẢN TRỊ

Nguyễn Minh Khánh

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH

TRƯỜNG SƠN COECCO

Số: 16/CBTT-TSD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 14 tháng 06 năm 2021

		2021-06-17T17:09:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH TRƯỜNG SƠN COECCO